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PRESSMEDDELANDE 

 

Axolots intressebolag Mellifiq säkrar projekt för 
dricksvattenrening 

Axolot Solutions Holdings delägda intressebolag Mellifiq har säkrat ett projekt för 
avancerad rening av dricksvatten till NSVA/RecoLabs utvecklingsanläggning i 
Helsingborg. Mellifiqs leverans utgörs av en avancerad multitekniklösning där flera 
reningssteg kombineras till en helhetslösning. Denna order inkluderar inte någon 
AxoPur® enhet, men är oaktat relevant för Axolot då den stärker Axolots och Mellifiqs 
position på den svenska marknaden för hållbara vattenreningslösningar. 

I Recolabs utvecklingsanläggning hanteras och återvinns allt källsorterat avloppsvatten och 
matavfall från den nyetablerade stadsdelen Oceanhamnen i Helsingborg. Systemet för 
avloppshantering innebär ett paradigmskifte där avsikten är att inte bara rena avloppsvattnet 
utan att även utvinna resurser ur avloppet. RecoLabs utgör en viktig del i Oceanhamnens 
stadsutvecklingsprojekt. 

Mellifiq kommer att leverera en systemlösning där flera reningsmetoder kombineras i syfte att 
uppfylla dagens och morgondagens krav på dricksvatten. Lösningen innefattar 
reningstekniker som förbehandling, adsorption, biologiskt aktiverat kol, jonbytare och UV 
desinfektion. Hela anläggningen är containerbaserad vilket ger en flexibel lösning utan att 
befintliga lokaler behöver tas i anspråk. Systemet har en designkapacitet på minst 10 
m3/timme och är konstruerade med speciell hänsyn tagen till nya framväxande föroreningar 
såsom läkemedelsrester samt mikrober. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Lundin, VD Axolot Solutions Holding AB, tel. 070 323 11 06 eller mail 
anders.lundin@axolotsolutions.com 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.axolotsolutions.com 
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Axolot Solutions  

Axolot Solutions Holding AB är ett svenskt miljöteknikföretag som säljer system och lösningar för 

industriell och publik vattenrening baserade på bolagets unika och egenutvecklade AxoPur® teknik. 

AxoPur® är en kostnadseffektiv bredspektrumrening för komplexa förorenade vatten som inte kräver 

tillsats av fällningskemikalier och som möjliggör en ökad recirkulation och återanvändning av 

processvatten. Detta innebär en minimal belastning på miljön. Bolaget arbetar internationellt genom 

nära samarbeten med lokala och regionala väletablerade partners.  I Sverige och Norge säljer bolaget 

sina produkter och lösningar genom intressebolaget Mellifiq där man är näst största ägaren. 

Axolot Solutions Holding AB har sitt huvudkontor i Helsingborg och bolagets aktie (ticker: Axolot) är 

listad på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, sedan den 21 november 2018. FNCA 

Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 


